
 

 

Docenten en contactpersonen 
opleidingen locatie Fazantenlaan  
 

 Verkoper niveau 2 BOL 

 Verkoper bol op de winkelvloer niveau 2 

 Verkoper niveau 2 BBL 

 Verkoopspecialist niveau 3 BBL 

 Medewerker secretariaat en receptie niveau 2 

 Medewerker (financiële) administratie niveau 2 

 

Naam Emailadres Telefoonnummer Functie 

Mevrouw M.J. Verrij  M.Verrij@albeda.nl 0618588939 vakdocent handel 

De heer D. Vrijhof d.vrijhof@albeda.nl 0611616035 Vakdocent ENG 

De heer M.D.J.H. Giesen 
M.Giesen@albeda.nl 0647095904 vakdocent BEV, 

S&R, REK 

Mevrouw S. van der Pligt 
s.vanderpligt@albeda.nl 0629628809 vakdocent S&R, 

Handel 

Mevrouw C. Vrij - de Graaff 
C.Vrij@albeda.nl 0611745886 Vakdocent NED, 

L&B 

Mevrouw A. Meziane 
a.meziane@albeda.nl 0646437746 vakdocent BA, SEP 

en REK 

Mevrouw M. van Duin - Guldemond 
m.guldemond@albeda.nl 0625683581 Vakdocent NED, 

L&B 

Mevrouw S. de Bruin s.debruin@albeda.nl  0181 318 433 Administratie en 
verzuim 

Mevrouw K. Verhoeff k.verhoeff@albeda.nl 0181 318 433 Administratie 

De heer R. Klapwijk r.klapwijk@albeda.nl n.v.t Conciërge 
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